

Warszawa, dnia 05 lipca 2013 r.

**Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu ZP-25/FRSE/2013**

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na **dostawę do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji fabrycznie nowych materiałów biurowych**, numer postępowania ZP-25/FRSE/2013.

Na podstawie **art. 38 ust. 2** ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Poz.26 brulion na spirali 100karetek strony perforowane, nie dziurkowane format A4

Poz.27 brulion na spirali 100karetek strony perforowane, nie dziurkowane format A5

Nie występują kołobruliony, które mają perforacje ale nie są dziurkowane, jeżeli występuje perforacja to są również dziurkowane. Proszę o zmianę zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby bruliony wymienione w pozycjach 26 i 27 opisu przedmiotu zamówienia – formularza cenowego stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ były perforowane-dziurkowane.

Pytanie 2

Poz.58 identyfikator zintegrowany z klipsem 54x89, proszę o zmianę zapisu ok.54x89, gdyż o tym dokładnie wymiarze nie występują.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza identyfikatory w rozmiarach 54x90 i 55x90.

Pytanie 3

Poz.46 etykiety samoprzylepne różne rozmiary i kolory minimum 10 kol. do wyboru różne formaty wg potrzeb Zamawiającego

Proszę o zmianę zapisu w specyfikacji etykiety kolorowe w kilku kolorach max.6kol. występują tylko w formacie A4 nie ma różnych rozmiarów.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapis poz. 46 Załącznika nr 2 do SIWZ i otrzymuje ona brzmienie: etykiety samoprzylepne kolorowe papierowe różne rozmiary i kolory - min. 4 kolory do wyboru (żółty, zielony, niebieski i czerwony) po 100 ark. A4 w opakowaniu. Różne formaty według potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 4

Poz.124 koszulki torebki zamykane na suwak na dłuższej krawędzi multiperforowane o grubości 200mic A4 przezroczyste o wymiarach 330x240mm.



Poz.125 koszulki torebki zamykane na suwak na dłuższej krawędzi multiperforowane o grubości 200mic A5 przezroczyste o wymiarach 240x180mm.

W tych dwóch pozycjach Zamawiający wskazuje producenta Donau z tym, że koszulki te nie mają perforacji. Inne koszulki na suwak z perforacją nie mają takich wymiarów. Proszę o zmianę zapisu w specyfikacji.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapis poz. 124 Załącznika nr 2 do SIWZ i otrzymuje ona brzmienie: koszulki torebki zamykane na suwak na dłuższej krawędzi wykonane z trwałego PCV o grubości min. 200mic A4 przezroczyste o wymiarach 330x240mm.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zmienia zapis poz. 125 Załącznika nr 2 do SIWZ i otrzymuje ona brzmienie: koszulki torebki zamykane na suwak na dłuższej krawędzi wykonane z trwałego PCV o grubości min. 200mic A5 przezroczyste o wymiarach 240x180mm.

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert.

Oferty należy składać na adres Zamawiającego: Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, ul. Mokotowska 43, 00-551 Warszawa, pok. 401 (IV piętro) do dnia **11 lipca 2013 r.** do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: ul. Mokotowska 43, 00-551 Warszawa w dniu **11 lipca 2013 r.** o godz. 10:15.

Załączniki

1. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ – opis przedmiotu zamówienia-formularz cenowy.

Z UP. KIEROWNIKA ZAMAWIAJĄCEGO
CZŁONEK ZARZĄDKU FISE

Tomasz Biatek